REQUERIMENTO  DE  SOLICITAÇÃO  DE  REGISTRO  NO SIM

Ao coordenador do Serviço de Inspeção do Consórcio Intermunicipal do Agreste Alagoano (CONAGRESTE):

1- IDENTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO

Nome:

CPF:

Endereço:

Município:

UF:

CEP:

Telefone (s):

Email:

2-IDENTIFICAÇÃO DO ESTABELECIMENTO

Razão Social:

Nome fantasia:

CNPJ:

Endereço do Estabelecimento:

Município:

CEP:

Classificação:
	LEITE
	CARNE
	MEL
	OVOS
	PESCADO

	(    )Granja leiteira
	(   )Abatedouro frigorífico
	(    )Unidade de   beneficiamento
	(    )Granja avícola
	(    ) Barco-fábrica

	(    )Posto de refrigeração
	(   )Unidade de beneficiamento

	(    )Unidade de beneficiamento
	(    )Abatedouro frigorífico

	(    )Unidade de beneficiamento

	(    )Unidade de beneficiamento

	(    )Queijaria

Capacidade de produção:

Venho requerer de Vossa Senhoria o que segue:
(assinalar um item)

3-ITEN REQUERIDO

	Vistoria Prévia do Terreno

	Vistoria das instalações de estabelecimento já construído

	Análise/ Aprovação de Projeto de Construção de estabalecimento

	Análise/Aprovação de Projeto de Reforma/ Ampliação de estabelecimento

	Vistoria Final de estabelecimento

	Instalação do SIM em estabelecimento

	Análise e Registro de Rótulo/ Produtos

	Alteração de produto /memorial de fabricação

	Alteração de produto / Croqui do rótulo

	Renovação de Registro de Estabelecimento

	Transferência de Razão Social de Estabelecimento

	Suspensão / Cancelamento de registro de estabelecimento

	Suspensão / Cancelamento de rótulo de produto

	Outros

4- IDENTIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL TÉCNICO

Nome:

Registro no Conselho Regional, nº:

Contato:

Local/Data da solicitação

Assinatura do responsável

 (
consorcio.conagreste.sim@gmail.com

conagreste.al.gov.br
) (
Av.

Ceci

Cunha,

n.1288

-

Empresarial

Itapuã,

sala

E,

Itapuã,

Arapiraca

-

AL

.

Cep

57314

-180
) (
(82)

98189-8598
)
image1.png

image2.png
CONAGRESTE

image3.png

image4.png
CONAGRESTE

image5.png

image6.png

image7.png